CG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA com sede à Rua dos 

Pescadores nº 134, na cidade de Peruibe/SP e inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 30.656.494/0001-28, por atender a todos os requisitos 
exigidos em edital, com o valor total final arrematado de R$ 
142.500,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais).

Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e homologação 
pela autoridade superior do certame ao vencedor, conforme Artigo 
71 da Lei Federal de Licitações 14.133/2021.

[...]

TRUCK-CENTER FERREIRENSE COMÉRCIO DE PEÇAS 
E SERVIÇOS AUTOMOTIVAS LTDA, com sede à Rua Paranavaí 
nº 176, na cidade de São Paulo/SP e inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 09.155.378/0001-39, por atender a todos os requisitos exigidos 
emdital, com o valor total final arrematado de R$ 28.400,00 (vinte e 
oito mil e quatrocentos reais).

Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e homologação 
pela autoridade superior do certame ao vencedor, conforme Artigo 
71 da Lei Federal de Licitações 14.133/2021.